YxoBa Hatanba N'eHHagbeBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

51/23

52/23

23.05-392

23.05-455

23.05-442

23.06-465

23.06-484

23.06-487

23.07-533

23.08-594

23.08-629

23.08-691

23.09-725

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "[lenoBon coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBoi coto3- oLeHKa"

000 "ABN rpynmn*

00O "ABN reynn"

000 "ABN reynmn*

00O "ABN reynn"

000 "ABa1 rrynmn*

00O "ABN reynn"

000 "ABa reynmn*

00O "ABN reynn*

00O "ABJ rpynn”

00O "ABN reynn*

00O "ABJ reynn"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.07.2023

06.08.2023

16.07.2023

22.07.2023

24.07.2023

30.07.2023

23.07.2023

30.07.2023

12.07.2023

22.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

05.09.2023

CBepeHun

YxoBa HaTanbsa NeHHaabeBHa

005310

21.01.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBa

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YacTKOM

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Ухова Наталья Геннадьевна

