

Ухова Наталья Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ухова Наталья Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		005310			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
51/23	ООО "Деловой союз- оценка"	05.07.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
52/23	ООО "Деловой союз- оценка"	06.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23.05-392	ООО "АВЛ ГРУПП"	16.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05-455	ООО "АВЛ ГРУПП"	22.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05-442	ООО "АВЛ ГРУПП"	24.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06-465	ООО "АВЛ ГРУПП"	30.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06-484	ООО "АВЛ ГРУПП"	23.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06-487	ООО "АВЛ ГРУПП"	30.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.07-533	ООО "АВЛ ГРУПП"	12.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.08-594	ООО "АВЛ ГРУПП"	22.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.08-629	ООО "АВЛ ГРУПП"	25.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.08-691	ООО "АВЛ ГРУПП"	28.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-725	ООО "АВЛ ГРУПП"	05.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости